Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 16 de julho – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2025 |Nº XCIX – Lei Municipal nº 853/2014.

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 67/2024

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas.

CONTRATADO: CAPTURA POÇOS ARTESIANOS, COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 47.545.743/0001-

00.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 09/07/2024.

OBJETO: PRORROGAÇÃO de prazo de vigência por 12 (doze) meses ao valor do Contrato nº 67/2024,
cujo objeto é Contratação de empresa para prestação de serviços para manutenção, reparo trocas e
afins sobre bombas de poços artesianos para atender as demandas existentes da Secretaria Municipal
de Obras.

VIGÊNCIA: 10/07/2025 à 09/07/2026.

 DATA DE ASSINATURA: 09/07/2025.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 14.133/2021 e Clausula Nona do Contrato

Fellipe Marcílio Bezerra Romanhol - Secretário Municipal de Obras

		2025-07-16T16:47:39-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159